Drigenis

E Igitur si intelleximus vini differentias, easq; pro diuersitate dogmatum constare perspeximus, quod ait hic sp̄s̄la, Quia bona sunt vbera tua super vīnū, super vinum utiq; intelligamus bonum, non malum. Bonis em̄, nō malis comparata dogmatib; sponsi dogmata pr̄feruntur. Bonū em̄ vīnum gustauerat pri⁹ in lege, & prophetis: ex quo velut pr̄meditata etat sp̄s̄la latitiā cordis accipere, ac preparare, vt capere posset etiam illam quæ affutura erat per vbera ip̄fius sponsi, excellentiore cunctis cernens eoz doctrinā. & ideo dicit. Bona sunt vbera tua super vīnum. Et vide si adhuc formē huic aptare possimus illā euāgelli parabolā, quę dicit. Simile est regnū cœlorū thesauro abscondito ī agro, quę q̄ inuenierit, abscondit, & p̄z l'gaudio ei⁹ vadit, & vēdit omnia q̄ habet, & emit agrum illum. Est ergo thesaurus is nō in deserto aliquo loco, neq; ī syluis, sed in agro absconditus. Et possibile utiq; est agrum illum habere etiā vineas, quę afferant vīnum, habere etiam thesaurū, propter quem distractis omnibus emit agrum illum is qui inuenierat ibi thesaurum. Potest ergo dicere ille qui emit agrū, quia bon⁹ est thesaur⁹ qui est ī agro, magis q̄ vīnū quod est ī eo. Ita ergo & bonus est sponsus, atq; vbera sponsi, quę velet thesaurus absconditus est in lege & pphetis, magis q̄ vīnū qđ est ī eis, illa scilicet doctrina quę palam est, & letificat audientes. Bona ergo sunt vbera sp̄s̄la. Thesauri em̄ sunt sapiētiae & sciētiae in eo absconditi: qui cum aperi, & reuelati fuerint oculis sponsae, multo p̄stantiores ei videbunt q̄ fuit prius istud vīnū legis, & doctrina prophetica. Sed & si tertiam expositionē de anima pfecta, & verbo dei sentire debeamus, possumus dicere: quia q̄s do nec parvulus est, & nondū semetipsum ex integrō obtulit deo, b̄bit vīnū qđ affert ager ille, qui habet istra se etiā thesaurū absconditū, & bibēs latificatur ex vīno. Cum autē obtrudit, & deuoverit semetipm deo, ac Nazarē⁹ fuit effectus, atq; inuenierit thesaurū absconditū, & ad ipsa vbera fontesq; peruerterit verbi dei, vīnū & siceram iam nō bibet, dicens ad ip̄m dei verbū de his thesauris, q̄ in ipso sciētiae & sapiētiae recōditi sunt: Quia bona sunt vbera tua super vīnū. Sunt autē vnguēta quædam sponsi, quoz fragrācia delectata est sponsa, & dicit, Odor vnguētorū tuorū sup oīa aromata. Aromata species sunt pigmētorū. Sponsa autē habuit quendā vsum & notitiam aromatū, hoc est verborū legis & pphetarū, quibus ante aduētū sp̄s̄la mediocriter licet, istruitamen videbatur, & exerceri ad cultum Dei,